CATASTO URBANO

FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO | INDIRIZZO OCCUPANTE

22 319 1 Contrada Belloluogo —
c/1 mercato ortofrutticolo

22 319 2 Contrada Belloluogo —
c/1 mercato ortofrutticolo

22 319 3 Contrada Belloluogo —
c/1 mercato ortofrutticolo

22 319 4 Contrada Bellolucgo —
c/1 mercato ortofrutticolo

22 319 5 Contrada Belloluogo —
c/2 mercato ortofrutticolo

82 2227 Via M.Pagano Diritto di superficie
E/3 APIS.p.a.

11 434 C.da Pigna
Ald

11 435 C.da Pigna Diritto di superficie
Afd Resta Pietro

82 999 Via G. D'Cria Enfiteusi Mazza
C/6 Angelo

82 1511 Via Latiano 84 Enfiteusi Spina
Af4d Fernando

82 1696 Via Bonifacio Dragonetti | Calo’ Raffaela -
A/5 43 livellaria

82 889 Via M.Pagano, 4 Sportilto Cosima —
Af4 fiveliario

82 290 Via G. De marzo Spina Assunta —
A/3 Livellario

82 594 Via G. De Marzo
A/3

82 310 Strada Provinciale Oria —
A/S5 Torre

82 S00 Via De Marzo 15 Biasi Leonzio —
Afd livellario

82 1549 Via Pagano, 10 De Simone Maria —
A4 livellario

82 1510 Via Tunisi, 94
A4

25 390 3 Via XXIV Maggio, 3
A/3

82 364 1 Via Astore, 36 Deposito pro —
c/1 loco

82 364 2 Via Astore, 38 Sede pro —loco
A/3

82 364 3 Via Astore, 40
B/1

82 364 4 Via Astore, 40

B/6




82 364 5 Via Astore, 40
Ald

82 664 1 P.za Manfredi, 40
c/1

82 664 2 Vico Sedile, 2
Al4

82 754 1 Vico Municipio, 2
c/2

82 754 2 Vico Municipio, 4
Cc/2

82 754 3 P.za De Jacobis 2
Ald

82 754 4 P.za Albanese 7
A4

82 754 5 Via Papatodero 1
c/1

82 754 6 Via Papatodero 1
A4

82 754 7 Via Papatodero 1
A/5

82 754 8 P.zza Albanese
C/6

82 754 9 P.zza Albanese
C/2

82 754 10 P.zza Albanese
A/5

82 754 11 P.zza Albanese
B/4

82 754 12 Via Papatodero 1
A/3

82 754 13 Via Papatodero 1
A/3

82 824 Via Papatodero 1
Af3

82 1090 Via Lombardin. 1,3,1°
B/S

82 1976 Vico Pagano Mario
c/2

25 527 Via Negri
B/5

39 1946 1 Via Cavour
B/5

39 1946 2 Via Cavour
A/3

54 671 1 Contrada Salinelle
D/6

54 671 2 Contrada Salinelle
Af4

24 856 1 Viale M.Grecia
D/6 BT,

24 856 2 Viale M.Grecia e

E/9




25 275 1 Via Erodoto
B/5
25 275 2 Via Erodoto
A/3
40 727 Via De Marzo
B/5
25 1176 1 Via Epitaffio
B/4
25 1176 2 Via Epitaffio
A/3
82 2183 Via Torre S.Susanna
E/3
82 2182 Vico Biblioteca
E/3
42 653 Via Oria Sava
E/3
24 268 Via G.D'Oria
B/5
25 1180 Contrada Crocifisso
D/6
42 692 1 Via Oria Sava
E/3
42 692 2 Via Oria Sava
Af3
82 2186 Vico Pistoia
E/4
82 2181 1 Via Latiano
B/5
39 1101 1 Via Frascata
B/4
39 1101 2 Via Frascata
B/4
39 1101 3 Via Frascata
B/4
39 1101 4 Via Frascata
B/4
39 1101 8 Via Frascata
B/4
39 1101 9 Via Frascata
B/4
39 1101 10 Via Frascata
B/4
39 1101 12 Via Frascata
B/4
39 1101 13 Via Frascata
B/4
82 1578 4 Viale Regina Margherita | Enfiteusi Pignatelli
AJ10 Giulio in regime di
separazigeT~.,
32 1578 5 Viale Regina Margherita En}rt’eum Frg:
c/6

filio in réglr%
éoaraz;one)ﬁ




82 999 2 Via D’'Oria Enfiteusi Mazza
C/a Angelo, Mazza
Cosimo
82 308 6 Via De marzo Enfiteusi Trinchera
Al4 D'Amico
82 999 4 Via D'Qria Enfiteusi Masiello
Afa Emanuele -
Carbone Maria
73 88 C.da Salinelle Enfiteusi Masiello
Emanuele —
Carbone Maria
82 608 15 Via Russo
B/1
82 2264 1 Via Isonzo Occupante
A/3 Maggiore
Salvatore
82 2264 2 Via isonzo
c/6
82 2264 3 Via Isonzo Occupante Mazza
A/3 Antonio
82 2264 4 Via lsonzo Occupante
Af3 Gioffredi Grazia
B2 529 5 Vico Cittadella 1
Af4
40 868 3 Vico Volta Proprieta
A/a superficiaria IACP
40 868 4 Vico Voita Proprieta
Al4 ' superficiaria IACP
40 368 5 Vico Volta Proprieta
Af4 superficiaria IACP
40 863 6 Vico Volta Proprieta
Al4 superficiaria IACP
40 BG8 7 Vico Volta Proprieta
Afa superficiaria IACP
40 268 8 Vico Volta Proprieta
Ala superficiaria IACP
40 868 10 Vico Voita Proprieta
A/4 superficiaria IACP
40 868 11 Vico Volta Proprieta
Al4 superficiaria IACP
40 868 12 Vico Volta Proprieta
A4 superficiaria {ACP
40 868 13 Vico Volta Proprieta
Af4 superficiaria IACP
40 868 14 Vico Volta Proprieta
A/4 superficiaria IACP
40 868 15 Vico Volta Proprieta
Af4 superficiaria IACP
55 277 1 Zona PIP Diritto di erficie
D/1 SymESIALLE N,
55 184 2 Contrada Salinelle 57 r,f . N4

C/3
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55 184 Contrada Salinelle
AS7
55 184 Contrada Salinelle
C/6
82 1511 Via Latiano 82 Enfiteust Pignatellj
Al4 Enrico
82 1344 Strada Prov. Oria Torre
C/3
55 328 C.da Salinelle
41 959 c.da Manisco
Afd
82 2144 P.zza Lama Diritto superficie
E/1 Caliandro Arturino
82 2145 P.zza Lama Diritto superficie
Ef1 Caliandro Arturino
82 2146 P.zza Lama Diritto superficie
E/1 Caliandro Arturino
39 47 Via Colle iris Livellario Corrado
Af7 Rosalha
39 47 Via Colle iIris Livellario Corrado
Af4 Rosalba
82 1544 Via M. Pagano
c/1
82 1667 Via M.Pagano il comune risulta
C/1 livellario
CATASTO TERRENI
FOGLIO PARTICELLA
25 1171
25 1172
39 1653
35 1854
39 1955
39 1956
39 1957
82 2144 AT
39 29 P NN/
39 1004 s A
25 274 & w.)jl% N
39 2301 X N,
39 2302 NGaar Y
39 2303 f
39 2304
73 1 Enfiteusi Ribezzo




G.M. — Salinaro E—
Salinaro G. —
Salinaro P,

73

42

Enfiteusi Ribezzo
G.M. - Salinaro £ —
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

43

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E -
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

58

Enfiteusi Ribhezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. -
Salinaro P.

73

60

Enfiteusi Ribezzo
G.M. -~ Salinaro E —
Salinaro G. —
Salinare P,

73

61

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. -
Salinaro P.

73

62

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

63

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E -
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

64

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. -
Salinaro P.

73

65

Enfiteusi Ribezzo
G.M, —Salinaro E —
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

66

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. —
Salinaro P,

73

67

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E—
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

68

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E—

73

69




G.M. — Salinaro E -
Salinaro G. -
Salinaro P.

73

70

Enfiteusi Ribezzo
G.M. - Salinaro E—
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

71

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E -
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

74

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E—
Salinaro G. -
Salinaro P.

73

76

Enfiteusi Ribezzo
G.M. — Salinaro E -
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

77

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E—
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

82

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinarg E -
Salinaro G. —
Salinaro P.

73

83

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro £ —
Salinaro G. -~
Salinaro P.

75

33

Enfiteusi Ribezzo
G.M. — Salinaro E -
Salinarc G. —
Salinaro P.

75

42

Enfiteusi Ribezzo
G.M. —Salinaro E —
Salinaro G. —
Salinaro P.

39

1644

Usufrutto su
enfiteusi Mangia C.

68

204

Livellario La
Produttiva agricola
soac. Coop. Arl

75

54

Livellaric La
Produttiva agricola
sooc. Coop. Arl

75

55

Livellario

75

56




sooc. Coop. Arl

Liveliario La

75 57
Produttiva agricola
sooc. Coop. Arl

75 58 Livellario La
Produttiva agricola
sooc. Coop. Arl

75 59 Livellaric La
Produttiva agricola
sooc. Coop. Arl
Livellario La
Produttiva agricola
sooc. Coop. Arl

39 2200

39 2202

25 1339

25 1342

25 1366

55 171

55 194

55 1585

55 197

55 199

55 200

55 201

55 203

55 204

55 205

55 211

55 213

55 214

55 215

55 216

55 217

55 218

55 220

55 221

55 223

55 224

55 225

55 226

55 227

55 228

55 229

55 230

55 231

55 232 — M\

55 233 LN

55 235 I/ e N

55 236 [ AERRTRY s

55 239 A LIS
M




55 240

55 241

55 242

55 243

55 244

55 245

55 246

55 247

55 248

55 248

55 250

55 251

55 252

55 254

55 255

55 256

55 258

55 259

55 260

55 261

55 262

55 263

55 265

55 266

55 267

55 268

55 269

55 270

55 272

55 273

55 274

55 275

55 276

55 278

55 279

55 280

55 281

55 282

55 317

55 319

73 31 Livellario De
Simone Lorenzo

73 32 Livellario De
Simone Lorenzo

82 1670 Livellario Leone
Giuseppa

73 85 Livellario De
Simone Lorenzo

73 86 Livellario De
Simone Lorenzo

39 1921 Livellario Corrado




Rosalba

Livellario Petrosing

73 9
Angela

72 8

75 1 Livellario
DellAquita B. —E. —
S. —Pasulo R.

25 798

27 833

25 1281

25 1284

24 301

24 302

25 529

25 605

27 251

39 954

41 644

41 645

41 A CIMITERO

42 91

82 762

82 2010

24 857

82 2180

42 654

25 1175

27 523

25 1240

25 1169

25 1170

40 15

40 382

69 251

69 252

15 496

15 498

7 273

7 282

15 506

15 482

7 287

15 500

15 475

15 478

15 480

15 450

15 494 AN X O

15 488 /O s 1A

15 486 '

15 473

[y Iq i‘qy



7 267

7 275

7 280

7 269

7 271

7 254

7 278

7 290

26 255

26 257

7 285

15 497

i5 502

15 504

26 253

26 259

25 1070

25 1072

25 1074

25 1076

25 1050

25 1054

25 1056

25 1052

25 1061

25 1077

25 1078

25 1082

25 1058

25 1063

25 1065

25 1067

25 1080

15 484

82 2011 Enfiteusi Spina
Leonzio

73 59

75 37 Enfiteusi Carbone
Maria, Masiello
Emanuele,

73 a87 Enfiteusi Carbone
Maria, Masiello
Emanuele,

26 142

26 182

40 628

40 629

82 1589

82 2218

82 2220

82 2217




39 24
39 1006
26 281
32 2196
41 993
41 996
41 998
82 1629
82 1809
32 22584
82 2256
40 728
69 275
69 277
69 281
69 283
69 285
69 287
69 289
69 291
69 254
68 329
68 331
68 333
68 335
68 337
68 339
68 341
68 343
68 345
68 347
68 349
68 351
68 353
68 355
68 357
68 361
55 160
55 162
55 164
68 359
68 365
25 1423
25 1446
25 1451
25 1453
25 1457
25 1495
25 1458
25 1467
25 1475




42 1000

42 1002

42 1006

42 1009

42 1012

42 1015

42 1018

42 1021

55 321

22 139

22 325

22 326

41 953

82 2101 Livellario Erario
Elvira, Pinto
Costantino

75 23

75 28

75 29

75 30

75 31 Liveliario La
Produttiva Agricola
soC. coop. Arl

75 51

75 52

75 53




